09.01.2016

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2016

Seite: 32

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner

Jahrgang 2007

1. Jonah Lange
00:55,65 02:00,01

2. Jonas Neumarker
01:00,34 02:07,66

3. LuHaB
01:03,61 02:13,36
Disqualifikation

Marlo Leichsenring

2007
2007
2007

2007

STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

02:00,01
02:07,66
02:13,36

14:54 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Hénden gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2006

1. Jordi Bremmers
00:49,92 01:48,24

Justus Herzig
00:56,66 01:57,81

Finn Leege
00:55,15 02:02,72

2

3

4. Corvin Weber
00:59,64 02:09,99

5

Sofian Gaaloul
01:02,30 02:12,06

Disqualifikation
Franz Poland

2006
2006
2006
2006
2006

2006

SVWV Plauen

SV 1990 Zschopau

SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
ATSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg

01:48,24
01:57,81
02:02,72
02:09,99
02:12,06

14:56 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

Timon P&aBler

2006

SSV Blau - Wei Gersdorf

14:51 Uhr

Beim Anschlag an der 3ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2005

1. Tristan Hoffmann
00:51,64 01:47,82

2. Johannes Haase
00:54,76 01:58,28

Jahrgang 2004

1. Etienne Schubert
00:47,06 01:39,98

2. Jacob Winkler
00:49,33 01:50,55

3. Tom Tittmann
00:53,56 01:52,47

4, Theo Walther
00:52,72 01:55,03

5. Tamme Magnus Pens
00:59,11 02:03,57

6. Timmy Fichtner
00:59,15 02:06,60

7

Mattheo Kielmann
00:59,38 02:16,21

2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

SVV Plauen
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - WeiB Gersdorf

01:47,82
01:58,28

01:39,98
01:50,55
01:52,47
01:55,03
02:03,57
02:06,60
02:16,21

Timing & Datahandling: Titanium sportstiming GbR
TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Aue

your international swim-service-provider

erstellt 09.01.2016 15:04

g@@é@*

= “‘“\“\'\‘\Q
\§
‘:{:‘\\\aﬁe“““\




09.01.2016 Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2016 Seite: 33

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner
Jahrgang 2003

1. Valentin Conrad 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:30,71
00:43,34 01:30,71

2. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:41,97
00:48,83 01:41,97

3. Julien Pascal Sieber 2003 STV Limbach-Oberfrohna 02:01,34
00:56,76 02:01,34
Disqualifikation
Max Kahlert 2003 SSV Blau - WeiB Gersdorf 14:55 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Hénden gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2002

1. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:24,72
00:41,05 01:24,72

2. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:25,21
00:40,37 01:25,21

3. Arne Tittmann 2002 SC Chemnitz von 1892 01:33,50
00:43,49 01:33,50

4. Lukas Reuschel 2002 SSV Blau - Wei3 Gersdorf 01:37,24
00:45,75 01:37,24

5. Gabriel Pechstein 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:39,04

00:44,52 01:39,04

Jahrgang 2001

1. Tim Benad 2001 Chemnitzer PSV 01:21,86
00:38,58 01:21,86

2. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 01:25,69
00:40,68 01:25,69

3. Bonifac Almasi 2001 SVV Plauen 01:29,92
00:42,33 01:29,92

4. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:35,20
00:45,08 01:35,20

5. Karl-Wilhelm Poland 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:41,61
00:47,71 01:41,61
Nicht am Start
Enea Rouven Stopp 2001 SSV Blau - Wei3 Gersdorf

Jahrgang 2000

1. Maximilian KrauB3 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:25,99
00:39,68 01:25,99

2. Tobias Zimmermann 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,95

00:40,08 01:27,95

Jahrgang 1999 und alter

1. Florian KuB 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:19,29
00:37,25  01:19,29
2. Tobias KuB 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:19,65
00:36,82  01:19,65
3. Benjamin Heidenfelder 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,47
00:42,93  01:31,47
Nicht am Start
Erik Friedrich 1998 SSV Aue-Schneeberg
Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg
Timing & Datahandling: Titanium sportstiming GbR Aue erstellt 09.01.2016 15:04
TITANIUM S
Spo rtstimin g your international swim-service-provider R

)
‘:{:‘\\\aﬁe“““\

http://www.titanium-sportstiming.de



