

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Männer

Jahrgang 2007

1.	Jonah Lange 00:55,65	2007	STV Limbach-Oberfrohna	02:00,01
2.	Jonas Neumärker 01:00,34	2007	SV Zwickau 04	02:07,66
3.	Lu Haß 01:03,61	2007	SV Zwickau 04	02:13,36

Disqualifikation

Marlo Leichsenring 2007 SV Zwickau 04 14:54 Uhr
 Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2006

1.	Jordi Bremmers 00:49,92	2006	SVV Plauen	01:48,24
2.	Justus Herzig 00:56,66	2006	SV 1990 Zschopau	01:57,81
3.	Finn Leege 00:55,15	2006	SV Zwickau 04	02:02,72
4.	Corvin Weber 00:59,64	2006	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:09,99
5.	Sofian Gaaloul 01:02,30	2006	ATSV Freiberg	02:12,06

Disqualifikation

Franz Poland 2006 SSV Aue-Schneeberg 14:56 Uhr
 Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
 Timon Päßler 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:51 Uhr
 Beim Anschlag an der 3ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2005

1.	Tristan Hoffmann 00:51,64	2005	SVV Plauen	01:47,82
2.	Johannes Haase 00:54,76	2005	SSV Aue-Schneeberg	01:58,28

Jahrgang 2004

1.	Etienne Schubert 00:47,06	2004	SSV Aue-Schneeberg	01:39,98
2.	Jacob Winkler 00:49,33	2004	SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:50,55
3.	Tom Tittmann 00:53,56	2004	SC Chemnitz von 1892	01:52,47
4.	Theo Walther 00:52,72	2004	SV Zwickau 04	01:55,03
5.	Tamme Magnus Pens 00:59,11	2004	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:03,57
6.	Timmy Fichtner 00:59,15	2004	STV Limbach-Oberfrohna	02:06,60
7.	Mattheo Kielmann 00:59,38	2004	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:16,21

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Männer

Jahrgang 2003

1.	Valentin Conrad 00:43,34	2003	SSV Aue-Schneeberg	01:30,71
2.	Louis Ladewig 00:48,83	2003	SSV Aue-Schneeberg	01:41,97
3.	Julien Pascal Sieber 00:56,76	2003	STV Limbach-Oberfrohna 02:01,34	02:01,34

Disqualifikation

Max Kahlert	2003	SSV Blau - Weiß Gersdorf	14:55 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.			

Jahrgang 2002

1.	Lukas Schuster 00:41,05	2002	SSV Aue-Schneeberg	01:24,72
2.	Arne Degenkolb 00:40,37	2002	SSV Aue-Schneeberg	01:25,21
3.	Arne Tittmann 00:43,49	2002	SC Chemnitz von 1892 01:33,50	01:33,50
4.	Lukas Reuschel 00:45,75	2002	SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:37,24	01:37,24
5.	Gabriel Pechstein 00:44,52	2002	SSV Aue-Schneeberg 01:39,04	01:39,04

Jahrgang 2001

1.	Tim Benad 00:38,58	2001	Chemnitzer PSV	01:21,86
2.	Andreas Ramankou 00:40,68	2001	SVV Plauen	01:25,69
3.	Bonifac Almasi 00:42,33	2001	SVV Plauen	01:29,92
4.	Maximilian Ullmann 00:45,08	2001	SSV Aue-Schneeberg	01:35,20
5.	Karl-Wilhelm Poland 00:47,71	2001	SSV Aue-Schneeberg 01:41,61	01:41,61

Nicht am Start

Enea Rouven Stopp	2001	SSV Blau - Weiß Gersdorf
-------------------	------	--------------------------

Jahrgang 2000

1.	Maximilian Krauß 00:39,68	2000	SSV Aue-Schneeberg	01:25,99
2.	Tobias Zimmermann 00:40,08	2000	STV Limbach-Oberfrohna 01:27,95	01:27,95

Jahrgang 1999 und älter

1.	Florian Kuß 00:37,25	1998	SSV Aue-Schneeberg	01:19,29
2.	Tobias Kuß 00:36,82	1996	SSV Aue-Schneeberg	01:19,65
3.	Benjamin Heidenfelder 00:42,93	1999	STV Limbach-Oberfrohna 01:31,47	01:31,47

Nicht am Start

Erik Friedrich	1998	SSV Aue-Schneeberg
Vincenz Schwengfelder	1993	SSV Aue-Schneeberg